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Kustmiljogruppen informerar... Expediering av
styrelsebeslut

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 13 oktober 2013 10:07:14
Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com); Hans-
Ake Hansson (hansal 0@spray.se); Magnus Johnsson (mia@snickarjocke.se);
Anders Bjoérkman (eabjorkman@telia.com); Hakan Warme
(warme.hakan@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@xyleminc.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo(@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hikan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Conny
Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)
Kopia: Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)
3 bifogade filer
2013-10-02, § 13225 Ekonomi. Kustmiljogruppens ekonomiska stéllning och
resultat samt § 13231 Kalkdiken mm.pdf (181.1 kB) , Bidrag till ett rikt véxt-
och djurliv.pdf (170,0 kB) , Strukturfonderna och milj+A nul+fige 130820.pdf
(168.2 kB)

Vilkommen till en ny dag!

Om lite drygt fjorton dagar, s@ har vi vaknat upp efter det, att Kustmiljogruppen
genomfart sin drliga "Hésttraff 2013" med medlemsforeningarna i Bergkvara
kapellsal. Det dr v@r onskan frén styrelsens sida, att drets traff blir intressant, dd
bland annat Catherine Legrand, professor i marin ekologi frdn Linnéuniversitetet gett
oss ett framtidsperspektiv p& frégan, "Kommer vi att vilja bad i Ostersjon i
framtiden?"

Jag har i detta informationsmeddelande f&tt i uppdrag av styrelsen, att expediera tva

stycken protokollsparagrafer frén sammantrddet den 2 oktober 2013, som bifogas,
ndmligen...
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§ 13225, Ekonomi. Kustmiljogruppens ekonomiska stdllning och resultat, ddr Roland
Blomqvist under denna paragraf redogér for tv@ ekonomiska kdllor som sdval
Kustmiljogruppen som medlemsféreningarna kan hdmta pengar ifrén.

§ 13231, Kalkning av dike/diken...

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Enligt uppdrag
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